
D 01: Proba 1 Medie licen\[ (pondere 50%)

D 03: Proba 3 Eseu motiva\ional

D 05: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Managementul organiza\iei (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:

ManagementDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50

D 04: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)

la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat

** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Candidat
Nr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere
Medie

9EJDQ48B   1   B 9.91 9.95 Admis 9.95 9.829.93

HQHNR6QV   2   B 9.82 9.92 Admis 9.92 9.649.87

7FNL87JA   3   B 10.00 9.70 Admis 9.70 10.009.85

BFL26UZB   4   B 10.00 9.61 Admis 9.61 10.009.80

94PY9GB2   5   B 9.50 9.94 Admis 9.94 9.009.72

8DYGU2JM   6   B 9.37 9.69 Admis 9.69 8.749.53

XXP4SHJ7   7   B 9.50 9.40 Admis 9.40 9.259.45

3TQZ7GS6   8   B 9.80 9.06 Admis 9.06 9.809.43

TEG93MTY   9   B 9.55 9.28 Admis 9.28 9.109.41

8U5BMGYM  10   B 9.30 9.51 Admis 9.51 9.309.40

36WWPKB8  11   B 9.75 9.06 Admis 9.06 9.509.40

LT9FKFBT  12   B 9.28 9.47 Admis 9.47 8.569.37

WXG94XCJ  13   B 9.46 9.11 Admis 9.11 8.929.28

LD2J847U  14   B 9.73 8.83 Admis 8.83 9.469.28

U9SRRK2L  15   B 9.40 9.10 Admis 9.10 9.409.25

FSX7G2UA  16   B 9.04 9.41 Admis 9.41 8.089.22

U4UPQETA  17   B 9.10 9.29 Admis 9.29 8.209.19

FENH34E9  18   B 8.92 9.40 Admis 9.40 7.849.16

L79EQ3VS  19   B 9.63 8.69 Admis 8.69 9.279.16

DG29WZQW  20   B 9.56 8.68 Admis 8.68 9.469.12

JGGHRXFA  21   B 9.60 8.65 Admis 8.65 9.609.12

WSCDEJ37  22   B 9.66 8.55 Admis 8.55 9.329.10

SGPERCN5  23   B 8.90 9.22 Admis 9.22 8.909.06

RU7ZRUNR  24   B 9.38 8.59 Admis 8.59 9.108.98

7HUSW4FX  25   B 8.65 9.28 Admis 9.28 7.308.96

T4YRHFDQ  26   B 9.37 8.40 Admis 8.40 8.748.88

TL8ZSGM5  27   B 9.46 8.26 Admis 8.26 8.928.86

B7GAFJQL  28   B 8.92 8.79 Admis 8.79 7.848.85
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